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Za nami XXVI Festiwal Ave Maria! - czytaj całość
Czeladź po raz kolejny stała się sercem muzyki klasycznej. XXVI Festiwal Ave Maria dostarczył
mieszkańcom i gościom niezapomnianych wrażeń – od operowych duetów, przez rywalizację
tenorów, po gospelowe uniesienia.

19 maja 2025 Za nami XXVI Festiwal Ave Maria! - czytaj całość
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18 maja wybieramy Prezydenta RP - czytaj całość
18 maja odbędą się wybory prezydenta RP. Przed tym warto sprawdzić, kogo wybieramy i jak
oddać ważny głos.

16 maja 2025 18 maja wybieramy Prezydenta RP - czytaj całość

UWAGA! Zmiana lokalizacji koncertu finałowego XXVI
Festiwalu Ave Maria (18 maja) - czytaj całość
Ze względu na niesprzyjające warunki atmosferyczne, niedzielny koncert finałowy XXVI
Festiwalu Ave Maria zostaje przeniesiony z Rynku Starego Miasta do Kościoła św. Stanisława
BM.

16 maja 2025 UWAGA! Zmiana lokalizacji koncertu finałowego XXVI Festiwalu Ave Maria (18
maja) - czytaj całość
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Remont nawierzchni ulicy Handlowej w Czeladzi - czytaj
całość
W związku z remontem nawierzchni ulicy Handlowej w Czeladzi, w dniach 21-28 maja,
wyłączony z ruchu zostanie fragment ulicy Handlowej w Czeladzi.

16 maja 2025 Remont nawierzchni ulicy Handlowej w Czeladzi - czytaj całość

Uwaga! Zmiana w Punkcie Informacyjno-Konsultacyjnym
- czytaj całość
Wydział Edukacji, Polityki Społecznej i Sportu informuje, że w najbliższy poniedziałek, 19 maja,
nie odbędą się porady dla osób borykających się problemem przemocy domowej. Następny
dyżur specjalisty ds. przemocy odbędzie się 26 maja w godzinach od 14:30-18:30.

16 maja 2025 Uwaga! Zmiana w Punkcie Informacyjno-Konsultacyjnym - czytaj całość

Uroczysta sesja Rady Miejskiej - czytaj całość
Z okazji przypadającego w maju tego roku 35-lecia samorządu terytorialnego, 14 maja 2025
roku, w reprezentacyjnej Sali Lustrzanej Muzeum Saturn odbyła się uroczysta sesja Rady
Miejskiej w Czeladzi. Była to również okazja do wręczenia dorocznych Nagród Miasta oraz
innych wyróżnień. Po raz pierwszy przyznane zostały również medale Za Zasługi dla Miasta
Czeladź.

15 maja 2025 Uroczysta sesja Rady Miejskiej - czytaj całość
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Zapraszamy na XXVI Festiwal Ave Maria - czytaj całość
UWAGA! Ze względu na niesprzyjające warunki atmosferyczne, niedzielny koncert finałowy
XXVI Festiwalu Ave Maria zostaje przeniesiony z Rynku Starego Miasta do Kościoła pw. św.
Stanisława B.M. Początek o godz. 19.00.

15 maja 2025 Zapraszamy na XXVI Festiwal Ave Maria - czytaj całość

Piknik Ekologiczny - czytaj całość
W poniedziałek 19 maja odbędzie się „Piknik Ekologiczny”, podczas którego zbierane będą
elektroodpady oraz tekstylia. W ramach akcji „Kwiatki za odpadki” pierwszych 200
mieszkańców, którzy przyniosą do oddania odpady otrzyma piękną sadzonkę kwiatów
ogrodowych (petunia lub pelargonia).

14 maja 2025 Piknik Ekologiczny - czytaj całość

Przetarg ustny nieograniczony (licytacja) na sprzedaż
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samochodu marki KIA Sportage - czytaj całość
Na podstawie art. 70(1) ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 roku Kodeks cywilny (t.j. Dz. U. z 2024r.
poz. 1237 z późn. zm) oraz Zarządzenia Nr 244/2018 z dnia 27 sierpnia 2018 r , Burmistrz
Miasta Czeladź ogłasza przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż samochodu marki KIA
SPORTAGE

13 maja 2025 Przetarg ustny nieograniczony (licytacja) na sprzedaż samochodu marki KIA
Sportage - czytaj całość

Ekodoradca spotkał się ze Szkolnym Zespołem
Antysmogowym - czytaj całość
7 maja odbyło się kolejne spotkanie ekodoradcy Henryka Michalskiego z uczniami Szkolnego
Zespoły Antysmogowego, który działa w Szkole Podstawowej nr 2 w Czeladzi.

12 maja 2025 Ekodoradca spotkał się ze Szkolnym Zespołem Antysmogowym - czytaj całość
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